СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ
26.03.2015 г.                                                                                 № 26/66
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2015 год

           В целях более эффективного управления муниципальной собственностью муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  «Новомалыклинское сельское поселение»  РЕШИЛ:

         1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                              А.Н.Чекалин
                                    Пояснительная  записка

Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2015 год

         Данным решением  утверждается  Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2015 год.

Начальник отдела                                                                             Т.Д.Рузанова

МУ Комитет  по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям

администрации МО «Новомалыклинский район»

             Программа приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»  на 2015 год
	№ п/п
	Наименование и местонахождение недвижимого имущества
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватиза-ции
	Начальная цена

(оценочная)

в руб.

	1
	Нежилое здание закрытой трансформаторной подстанции №4205, 2-этажное, общая площадь 43,4 кв.м, кадастровый номер 73:10:040109:570 с оборудованием и земельный участок общей площадью 100 кв.м, кадастровый номер:73:10:040109:539,Ульяновская область, с.Новая Малыкла, ул.Кооперативная, д.114/6
	I - полугодие
	Аукцион
	256560,00

	02.03.15
	Нежилое  здание, 1-этажное, общая площадь 234,3 кв.м, кадастровый номер 73:10:040113:233 и земельный участок общей площадью 1300 кв.м, кадастровый номер:73:10:040113:73,Ульяновская область, с.Новая Малыкла,

ул.Октябрьская,д.54

	I - полугодие
	Аукцион
	Согласно акта

независимой
оценки